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Expomed Eurasia 2025 Sağlık Dünyasına Kapılarını Açtı! 
 

Türkiye’nin sağlık alanındaki en büyük ticari etkinliği Expomed Eurasia Fuarı, İstanbul'daki 
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 32'nci kez ziyaretçilerine kapılarını açtı. 24-26 Nisan 2025 
tarihleri arasında düzenlenen fuar, sağlık sektöründeki yenilikçi ürünlerin ve geleceğe yön 
veren teknolojilerin tanıtıldığı dev bir buluşma noktası olarak dikkat çekiyor. 

 

Medikal endüstrisinin dünya çapındaki temsilcilerini İstanbul'da buluşturan Expomed Eurasia 
2025, dünya genelinden de yoğun ilgi görüyor. Bu yıl fuara 120'den fazla ülkeden 5 bini 
uluslararası olmak üzere 25 bini aşkın ziyaretçi bekleniyor. Fuarda 650'yi aşkın yerli ve yabancı 
firma ve firma temsilcisi, 6 salonda medikal sektörün en yeni çözümlerini sergiliyor.  

 

Sağlık sektörünün kalbi İstanbul’da atıyor 

Expomed Eurasia, tıbbi analizden teşhis, tedavi ve rehabilitasyona, laboratuvar ürünlerinden 
hastane teknolojilerine uzanan geniş bir ürün yelpazesi sunuyor. Fuar ayrıca OTC (reçetesiz 
ilaçlar), bitkisel ilaçlar, gıda takviyeleri, kişisel bakım ve dermokozmetik ürünlerine özel 
bölümleriyle de zengin bir içerik sunuyor. 

RX Tüyap organizasyonunda gerçekleşen fuar, T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından destekleniyor. 
Ayrıca, sektörün güçlü kurumları Tüm Tıbbi Cihaz Üretici ve Tedarikçi Dernekleri Federasyonu 
(TÜMDEF), Türkiye Sağlık Endüstrisi İşverenleri Sendikası (SEİS) ve Sağlık Gereçleri ve Üreticileri 
Derneği (SADER) katkılarıyla düzenleniyor. 

Uluslararası iş birlikleri ve yeni yatırım fırsatları için stratejik bir buluşma noktası olan Expomed 
Eurasia 2025, Türkiye’nin sağlık teknolojileri alanındaki bölgesel liderlik hedeflerine önemli bir 
katkı sağlıyor. Bu kapsamda yerli üreticiler, ürün ve markalarını küresel arenada duyurma fırsatı 
bulurken, uluslararası ziyaretçilerle kurulan yeni iş bağlantıları sayesinde sağlık sektöründeki 
yatırım potansiyelini de artırıyor. 

 

Sektörün liderleri Expomed Eurasia'nın önemini vurguladı 

Fuarın açılış töreninde konuşan RX Tüyap Genel Müdürü Sn. Berkan ÖNER, şunları söyledi: 
"Expomed Eurasia, pandemi döneminde bile gerçekleştirilerek bölgenin en büyük üç fuarı 
arasındaki yerini sağlamlaştırdı. 32'nci yılımızda 650'yi aşkın katılımcı firmayı ağırlamanın 
gururunu yaşıyoruz. Türkiye’nin sağlık teknolojileri alanındaki bölgesel liderliğini güçlendirmek 
için sektöre yön vermeye devam edeceğiz." 

 

 

 



Üretim ve ihracatta yeni hedefler 

Expomed Eurasia'nın açılış töreninde konuşan SEİS Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Metin DEMİR 
şunları kaydetti; "Sektörümüzün ihracat hedeflerini %1’den %10’a çıkarmak adına büyük adımlar 
attık. Zorluklara rağmen birlikte hareket ederek sürdürülebilirlik ve dayanıklılığımızı artırabiliriz. 
Tıbbi cihaz üretiminde küresel rekabette daha güçlü olmamız için gereken destek ve iş birliği 
ortamını hep beraber yaratacağız." dedi. 

 

TÜMDEF Genel Başkanı Sn. Kemal YAZ ise yaptığı açılış konuşmasında şunları belirtti: "Sağlık 
sektörü, sürekli yenilikçi çözümlerle ilerliyor. Expomed, bu yeniliklerin paylaşıldığı ve sektör 
dayanışmasının güçlendiği en önemli platformlardan biri. Hedefimiz, tıbbi cihaz ihracatını 
artırmak ve ülkemizin kalkınmasına katkıda bulunmak. Bu vizyona katkı sağlayan herkese 
teşekkür ediyorum." dedi. 

 

Bu sadece Türkiye’nin fuarı değil, insanlığın fuarıdır 

Törende konuşan T.C. Sağlık Bakanı Sn. Prof. Dr. Kemal MEMİŞOĞLU ise şunları söyledi: "Bu 
sadece Türkiye’nin fuarı değil, insanlığın fuarıdır. Türkiye, sağlık alanında kaliteli ve maliyet etkin 
ürünleriyle küresel ölçekte büyük bir potansiyele sahip. Sağlık Bakanlığı olarak 'Üreten Sağlık' 
yaklaşımımızla, yenilikçi fikirleri destekleyerek sağlık sektörümüzü dünya çapında örnek hale 
getirmeyi hedefliyoruz. Sağlık sektörü, ülkemizin lokomotif sektörlerinden biri olacak." 

 

Stratejik panellerle sağlık sektörünün geleceği tartışılıyor 

Fuarla eş zamanlı olarak, Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) tarafından düzenlenen 
"Fikirden Ürüne Üreten Sağlık Programı" dikkat çekiyor. Panel programı kapsamında MDR/IVDR 
süreçleri, tıbbi cihaz sektöründe girişimcilik ve start-up’ların geleceği ele alınıyor. Etkinlikte 
ayrıca yapay zekâ destekli tıbbi teknolojiler, klinik araştırmalar, akıllı yara bakım sistemleri gibi 
kritik başlıklar masaya yatırılarak sektörün geleceği şekillendirilecek. 
 

Sektör Profesyonelleri ve Karar Vericiler Expomed Eurasia’da Buluşuyor  

Türkiye’nin dört bir yanından ve dünyadan gelen biyomedikal mühendisler, hastane satın alma 
yöneticileri, eczacılar ve laboratuvar uzmanları, fuarda sektörün öncü firmalarıyla doğrudan 
bağlantı kurma imkânına sahip olacak. Özellikle Orta Doğu, Afrika, Orta Asya ve Balkan 
ülkelerinden yoğun katılımın gerçekleşmesi beklenen fuarda, yeni ticari anlaşmaların yapılması 
hedefleniyor. 

Expomed Eurasia 2025, sağlık sektörünün geleceğini belirleyen önemli yatırımlara ve yeniliklere 
ev sahipliği yaparak, medikal endüstride global düzeyde önemli bir buluşma noktası olmaya 
devam ediyor. 

 

 


